Министерство образования и науки
Кыргызской Республики

Кыргызский государственный технический
университет им. И. Раззакова

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КЫРГЫЗСКОГО .ГОСУДАРСТВЕННОГО

ТЕХНИЧЕСКОГО УНИВЕРСИТЕТА
ИМ. И. РАЗЗАКОВА

БУЙРУК
ПРИКАЗ

город Бишкек.

«  202 - ж .г .

“Жеке график боюнча окутууга которуу женунде”

И.Раззаков атындагы КМТУнун Политехникалык колледжинин КМТШИ9-3-23
тайпасынын студента Сыргакбекова Айтурган Кубандыковнанын ден-соолугуна
байланыштуу, окуу дисциплиналарды ез алдынча уйренууге жана адистик боюнча
практикалык даярдыкка ьщгайлуу шарттарды тузуу максатында, буйрук кылам:

1.Билим алуучу Сыргакбекова Айтурган Кубандыковна толук жеке окуу графигипе
которулсун.

2. Окутуунун жеке графиги 2024-жылдын 28-майынан баштап 17-июнуна чейин
тузуулуп жана бекитилсин. Жооптуу: Оморова Жылдыз Анарбековна.

3. Жетектеечу окутуучулар ез убагында консультацияларды еткеруп жана аткарылган
тапшырмалардын жыйынтыктарын бекитилген меенетте кабыл алышсын.

4. Буйруктун аткарылышына 1-курстун белум башчысы М. Акматалиевага жуктелсун.
Негизи: А.Сыргабекованын арызы, медициналык керсотмелер.

“О переводе на обучение по индивидуальному графику”

С целью создания благоприятных условий для самостоятельного изучения учебных
дисциплин и практической подготовки по специальности по причине состояния здоровья,
подтвержденных документально, студентке группы КМТШИ9-3-23 Сыргакбековой
Айтурган Кубандыковне Политехнического колледжа КГТУ им. И. Раззакова, приказываю:

1. Перевести Сыргакбекову Айтурган Кубандыковну, обучающуюся на полный
индивидуальный график обучения.

2. Составить и утвердить индивидуальный график обучения с 28.05.2024 г. по 17.06.2024
г. Ответственный: Оморова Жылдыз Анарбековна.

3. Ведущим преподавателям выдать задания, проводить своевременно консультации и в
утвержденные сроки принять результаты выполненных заданий.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующей отделения 1 курса
Акматалиевой М.А.

Основание: заявление Сыргакбековой А., медицинские показания.

Бишкек шаары.

Кыргыз Республикасыныи билим беруу
жана илим миыистрлиги

И. Раззаков атындагы Кыргыз мамлекеттик
техникалык университети

И. РАЗЗАКОВ АТЫНДАГЫ
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК

ТЕХН. И КАЛ ЫК УНИВЕРСИТЕТИН ИН
ПОЛИТЕХНИКАЛЫК КОЛЛЕДЖИ

Директор Н.Турусбекова

Кыргыз Ресиубликасынын билим беруу
жана илим мюшстрлиги

И. Раззаков атындагы Кыргыз мамлекеттик
техиикалык университети

И. РАЗЗАКОВ АТЫНДАГЫ
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК

ТЕХИИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИНИН
ПОЛИТЕХНИКАЛЫК КОЛЛЕДЖИ

БУЙРУК
ПРИКАЗ

город Бишкек.

« t f f  » ОУ 202 -ж.г.

“Жеке график боюнча окутууга которуу женунде”

И.Раззаков атындагы КМТУнун Политехникалык колледжинин КМТШИ9-1-21
тайпасынын студента Асылбекова Баяна Асылбековнанын ден-соолугуна байланыштуу, окуу
дисциплиналарды ез алдынча уйренууге жана адистик боюнча практикалык даярдыкка
ьщгайлуу шарттарды тузуу максатында, буйрук кылам:

1 .Билим алуучу Асылбекова Баяна Асылбековна толук жеке окуу графигине которулсун.
2. Окутуунун жеке графиги 2024-жылдын 8-апрелинен баштап 19-апрелге чейин тузуулуп

жана бекитилсин. Жооптуу: Оморова Жылдыз Анарбековна.
3. Жетектеечу окутуучулар ез убагында консультацияларды еткеруп жана аткарылган

тапшырмалардын жыйынтыктарын бекитилген меенетте кабыл алышсын.
4. Буйруктун аткарылышына 3-курстун белум башчысы Ж.Нуржановага жуктелсун.

Негизи: Б.Асылбекованын жана эжесинин арыздары, медициналык керсетмелер.

“О переводе на обучение по индивидуальному графику”

С целью создания благоприятных условий для самостоятельного изучения учебных
дисциплин и практической подготовки по специальности по причине состояния здоровья,
подтвержденных документально, студентке группы КМТШИ9-1-21 Асылбековой Баяне
Асылбековне Политехнического колледжа КГТУ им. И. Раззакова, приказываю:

1. Перевести Асылбекову Баяну Асылбековну, обучающуюся на полный индивидуальный
график обучения.

2. Составить и утвердить индивидуальный график обучения с 08.04.2024 г. по 19.04.2024
г. Ответственный: Оморова Жылдыз Анарбековна.

3. Ведущим преподавателям выдать задания, проводить своевременно консультации и в
утвержденные сроки принять результаты выполненных заданий.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующей отделения 3 курса
Нуржановой Ж.Н.

Основание: заявления Асылбековой Б. и сестры., медицинские показания.

Бишкек шаары.

№ rtfs*

Министерство образования и науки
Кыргызской Республики

Кыргызский государственный технический
университет им. И. Раззакова

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КЫРГЫЗСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО

ТЕХНИЧЕСКОГО УНИВЕРСИТЕТА
ИМ. И. РАЗЗАКОВА

И.о. директора Ж.А.Оморова

Кыргыз Республикасьшыи билим беруу
жана илим министрлш и

И. Раз за к он агындагы Кыргыз мамлекеттик
техиикалык университет

И. РАЗЗАКОВ А ГЫНДАГЫ
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК

ТЕХИИКАЛЫК УПИВЕРСИТЕТИНИН
ПОЛ ИТЕХ НИ КАЛ Ы К КОЛ Л ЕДЖИ

Министерство образования и науки
Кыргызской Реснублики

Кыргызский государственный технический
университет им. И. Раззакова

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КЫРГЫЗСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО

ТЕХНИЧЕСКОГО УНИВЕРСИТЕТА
ИМ. И. РАЗЗАКОВА

Бишкек шаары.

№ & /(Г/

БУИРУК
ПРИКАЗ

ж .
город Бишкек.

202. У -ж.г;

“Жеке график боюнча окутууга которуу женунде”

И.Раззаков атындагы КМТУнун Политехникалык колледжинин КМТШИ9-2-23
тайпасынын студента Темирбекова Асель Темирбековнанын ден-соолугуна байланыштуу, окуу
дисциплиналарды ез алдынча уйренууге жана адистик боюнча практикалык даярдыкка
ьщгайлуу шарттарды тузуу максатында, буйрук кылам:

1 .Билим алуучу Темирбекова Асель Темирбековна толук жеке окуу графигине которулсун.
2. Окутуунун жеке графиги 2024-жылдын 1-апрелинен баштап 4-апрелге чейин тузуулуп

жана бекитилсин. Жооптуу: Оморова Жылдыз Анарбековна.
3. Жетектеечу окутуучулар ез убагында консультацияларды еткеруп жана аткарылган

тапшырмалардын жыйынтыктарын бекитилген меенетте кабыл алышсын.
4. Буйруктун аткарылышына 1-курстун болум башчысы М. Акматалиевага жуктелсун.

Негизи: А.Темирбекованын жана апасынын арыздары, медициналык керсотмелор.

“О переводе на обучение по индивидуальному графику”

С целью создания благоприятных условий для самостоятельного изучения учебных
дисциплин и практической подготовки по специальности по причине состояния здоровья,
подтвержденных документально, студентке группы КМТШИ9-2-23 Темирбековой Асель
Темирбековне Политехнического колледжа КГТУ им. И. Раззакова, приказываю:

1. Перевести Темирбекову Асель Темирбековну, обучающуюся на полный
индивидуальный график обучения.

2. Составить и утвердить индивидуальный график обучения с 01.04.2024 г. по 05.04.2024
г. Ответственный: Оморова Жылдыз Анарбековна.

3. Ведущим преподавателям выдать задания, проводить своевременно консультации и в
утвержденные сроки принять результаты выполненных заданий.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующей отделения 1 курса
Акматалиевой М.А.

Основание: заявления Темирбековой А. и мамы., медицинские показания.

И.о. директора Ж.А.Оморова

Кыргыз Республикасыныи бнлим беруу
жаиа илим мииистрлиги

И. Раззаков агыпдагы Кыргыз мамлекегтик
техникалык унив ерситет

И. РАЗЗАКОВ АТЫНДАГЫ
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕГТИК

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИНИН
П 0 .1  И ТЕX11И КАЛ Ы К КОЛЛ ЕДЖИ

Б У Й РУ К
П РИ К А З

город Бишкек.

« » 0*1  202 3  -ж.г.

О переводе на обучение по индивидуальному графику

По состоянию здоровья студента группы ТОР9-1-20 Бугучиева Бахтияра
Мирлановича Политехнического колледжа КГТУ им. И. Раззакова,
распоряжаюсь:

1. Составить и утвердить индивидуальный график Бугучиева Бахтияра
Мирлановича с 27.02.2023 г. по 09.03.2023 г. Ответственный: Оморова
Жылдыз Анарбековна.

2. Все ведущие преподаватели должны подготовить задания, в онлайн
режиме принять результаты выполненных заданий.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на куратора группы
ТОР9-1-20 Акиевой А.Т.
Основание: заявление Бугучиева Б.М., медицинские показания.

Бишкек шаары.

Ха Зр//?__

Министерство образования и пауки
Кыргызской Республики

Кыргызский государственный технический
университет им. И. Раззакова

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КЫРГЫЗСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО

ТЕХНИЧЕСКОГО УНИВЕРСИТЕТА
ИМ. И. РАЗЗАКОВА

Директор Н.Турусбекова

Министерство образования и науки
Кыргызской Республики

Кыргызский государственный технический
университет им. И. Раззакова

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КЫРГЫЗСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО

ТЕХНИЧЕСКОГО УНИВЕРСИТЕТА
ИМ. И. РАЗЗАКОВА

Б У Й РУ К
П Р И К А З

город Бишкек.

« f  ¥  » 202 i f  -ж. г.

О переводе на обучение по индивидуальному графику

По состоянию здоровья студента группы ТОР 1-22 Жайнакова Арнеля
Раджовича Политехнического колледжа КГТУ им. И. Раззакова,
распоряжаюсь:

1. Составить и утвердить индивидуальный график Жайнакова Арнеля
Раджовича с 17.04.2023 г. Ответственный: Оморова Жылдыз Анарбековна.

2. Все ведущие преподаватели должны подготовить задания, в онлайн
режиме принять результаты выполненных заданий.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на куратора группы
ТОР 1-22 Дуйшембиеву А.С.
Основание: заявление Жайнакова А.Р., медицинские показания.

Бишкек шаары.

Кыргыз Республикасынын билим беруу
жала илим министрлиги

И. Раззаков атындагы Кыргыз мамлекегтик
техникалык ун иверситет

И. РАЗЗАКОВ АТЫНДАГЫ
КЫРГЫЗ М AM ЛЕКЕТТИК

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИНИН
ПОЛИТЕХНИКАЛЫК КОЛЛЕДЖИ

Директор Н.Турусбекова

Кыргыз Республикасынын билим беруу
жана илим министрлиги

Министерство образования и науки
Кыргызской Республики

Кыргызский государственный технический
университет им. И. Раззакова

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КЫРГЫЗСКОГО ГОСУДАРСТВЕН НО ГО

ТЕХНИЧЕСКОГО УНИВЕРСИТЕТА
ИМ. И. РАЗЗАКОВА

И. Раззаков атындагы Кыргыз мамлекеттик
техникалык университета

И. РАЗЗАКОВ АТЫНДАГЫ
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИНИН
ПОЛИТЕХНИКАЛЫК КОЛЛЕДЖИ

Б У И РУ К
П Р И К А З

Бишкек шаары. город Бишкек.

зф и. 202. -ж.г.

Жеке график боюнча окутууга которуу женунде

И.Раззаков атындагы КМТУнун Политехникалык колледжинин ТОР9-1-21 тайпасынын
студента Керимбаев Арген Талантбековичтин ден-соолугуна байланыштуу, окуу
дисциплиналарды ез алдынча уйренууго жана адистик боюнча практикалык даярдыкка
ьщгайлуу шарттарды тузуу максатында, буйрук кылам:

1.Билим алуучу Керимбаев Арген Талантбекович толук жеке окуу графигине
которулсун.

2. Окутуунун жеке графиги 2023-жылдын 11- декабынан баштап 21-декабрга чейин
тузуулуп жана бекитилсин. Жооптуу: Оморова Жылдыз Анарбековна.

3. Жетектеечу окутуучулар ез убагында консультацияларды еткеруп жана аткарылган
тапшырмалардын жыйынтыктарын бекитилген меенетте кабыл алышсын.

4. Буйруктун аткарылышын 3-курстун белум башчысы Ж.Нуржановага жуктелсун.
Негизи: А.Керимбаедин жана апасын арыздары.

С целью создания благоприятных условий для самостоятельного изучения учебных
дисциплин и практической подготовки по специальности по причине состояния здоровья,
подтвержденных документально, студенту группы ТОР9-1-21 Керимбаева Аргена
Талантбековича Политехнического колледжа КГТУ им. И. Раззакова, приказываю:

1. Перевести Керимбаева Аргена Талантбековича, обучающегося на полный
индивидуальный график обучения.

2. Составить и утвердить индивидуальный график обучения с 11.12.2023 г. по 21.12.2023
г. Ответственный: Оморова Жылдыз Анарбековна.

3. Ведущим преподавателям выдать задания, проводить своевременно консультации и в
утвержденные сроки принять результаты выполненных заданий.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующей отделения 3 курса
Нуржансвой Ж.Н.
Основание: заявления Керимбаева А.Т. и мамы.

О переводе на обучение по индивидуальному графику

Директор Н.Турусбекова